"CURRI" Sh.P.K. Malesi e Madhe

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 2014
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

Periudhe 01.01.2014-31.12.2014 P.Nr.2
Monella Leke
Pershkrimi | Elementeve SHENIME Eeluane
Raportuese |Paraardhese
1 SHITJET NETO P.A.SH.1 787512056 809626348
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.SH.2 426014 7628844
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.SH.3 0 0
dhe te punes ne proces (paksimet nihen si shpenzime 0 0
dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative) 0 0
4 Mallrat lendet e pare dhe sherbimet te konsumuara 750955528 769341177
5 Shpenzime personeli 8624979 8011517
Pagat 7437000 6931165
Shpenzime te sigurimeve shogerore 1187979 1080352
shpenzimet per pensionet 0 0
6 Renia ne vilere(Zhvleresimi)dhe amortizimi P.A.SH.6 5915306 6920811
7 __Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit P.A.SH.7 16223842 17298513
8 Totali | shpenzimeve(shumat 4-7) P.A.SH.8 781719655 801572018
9 Fitimi(humbja)nga veprimtaria e shfrytezimit (Kryesore) P.A.SH.9 6218415 15683174
10 Te ardhurat dhe shpenzimet fananci nga njesite e kontro P.A.SH.10 0 0
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.SH.11 0 0
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.SH.12
Te ardhurat dhe shpenz financ nga inves te tj afat gjata P.A.SH.12.1
Te ardhurat dhe shpenz financ nga interesi P.A.SH.12.2 -1040398 -2402845
Fitimi nga kursi | kembimit P.A.SH.12.3 -75127
Te ardhura dhe shpenzime te tjera finnaciare P.A.SH.12.4 0 0
13 _Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.SH.13 -1040398 -2477972
14 Fitimi Para Tatimit P.A.SH.14 5178017 13205202
15 shpenzime per tatimin e fitimit P.A.SH.15 931358 1375006
16__ Fitim (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.SH.16 4246659 11830196
17 _Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.SH.17

Eu. Grovg i Gokiay
\///6 > / £ /




	NPSCN_001.pdf

